

1436/2012

FAKTÚRA

Dodávateľ:



KASTE-KONTA s.r.o.

Obežná 6

821 02 Bratislava

IČO: 45 280 886

IČ DPH: SK2022991542 DIČ: 2022991542

spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 63918/B

Telefón: 0948 343 880

Fax:

Web: www.kaste-konta.skE-mail: kastesro@gmail.com

Rada dokladov:

201

Číslo dokladu:

120295

Variabilný symbol:

201120295

Peňažný ústav:

Tatra banka, a.s.

Bank. spojenie:

2927853331 / 1100

SWIFT:

TATRSKBX

IBAN:

SK39 1100 0000 0029 2785 3331

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr. 65/3

814 21 Bratislava

IČO: 00603147

IČ DPH: 2020804170

MESTSKÝ ÚRAD

MESTSKEJ ČASTI

BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA:

04-06-2012

EVIDENČNÉ
ČÍSLO:

23870/2012

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

Dátum splatnosti: 1. 7. 2012

Dátum vyhotovenia dokladu: 1. 6. 2012

Dátum dodania / prijatia platby 31. 5. 2012

Forma úhrady: platobný príkazom

Prijemca:

Fakturuje Vám na základe objednávky č.: 314/2012, vývoz odpadu vo veľkokapacitných kontajneroch

Dátum: 3.5.2012 Číslo stazky: 110712 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
zmiešaný odpad Grosslingová-Klemensová	2,20	t	41,00	90,20	20	108,24
doprava Grosslingová-Klemensová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Beskydská ul.	3,18	t	41,00	130,38	20	156,46
doprava Beskydská ul.	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 4.5.2012 Číslo stazky: 110713 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Sokolská	6,02	t	41,00	246,82	20	296,18
doprava Sokolská ul.	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
zmiešaný odpad Tvarožková ul.	3,05	t	41,00	125,05	20	150,06
doprava Tvarožková ul.	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 10.5.2012 Číslo stazky: 110727 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Čajkovského-Lešková	2,76	t	41,00	113,16	20	135,79
doprava Čajkovského-Lešková	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Dubová-Bohúňová ul.	2,70	t	41,00	110,70	20	132,84
doprava Dubová-Bohúňová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 11.5.2012 Číslo stazky: 110737 ŠPZ: BL 289 BA

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
zmiešaný odpad Javorínska-Hummelová	3,64	t	41,00	149,24	20	179,09
doprava Javorínska-Hummelová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Povraznícka-Anenská	4,66	t	41,00	191,06	20	229,27
doprava Povraznícka-Anenská	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Výčistenie pozemku: Povraznícka-Dubová-Javorínska	5,10	t	65,00	331,50	20	397,80

Dátum: 16.5.2012 Číslo stazky: 110742 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Malá-Rérová	3,44	t	41,00	141,04	20	169,25
doprava Malá-Rérová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Haydnova-Rubinsteinova	3,52	t	41,00	144,32	20	173,18
doprava Haydnova-Rubinsteinova	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Bernoláková-Blumentálska	2,18	t	41,00	89,38	20	107,26
doprava Bernoláková-Blumentálska	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 17.5.2012 Číslo stazky: 110743 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-------	----------	----	---------	--------------	-----	------------

FAKTÚRA

atel': KASTE-KONTA s.r.o.

821 02 Bratislava

Rada dokladov : 201
Číslo dokladu : 120295
Variabilný symbol : 201120295

Dátum: 17.5.2012 Číslo stazky: 110743 ŠPZ: BL 401 AM

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Za Sokolovňou	2,14	t	41,00	87,74	20	105,29
doprava Za Sokolovňou	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Vyčistenie pozemku Révová-Za Sokolovňou	1,86	t	65,00	120,90	20	145,08

Dátum: 23.5.2012 Číslo stazky: 110758 ŠPZ: BA 180 TV

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Kubániho-Čerešňová	1,40	t	41,00	57,40	20	68,88
doprava Kubániho-Čerešňová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Partizánska-Lichardová	3,94	t	41,00	161,54	20	193,85
doprava Partizánska-Lichardová	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Moskovská-Poľná	2,66	t	41,00	109,06	20	130,87
doprava Moskovská-Poľná	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 24.5.2012 Číslo stazky: 110759 ŠPZ: BA 180 TV

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Záhrebská-Tabaková	1,76	t	41,00	72,16	20	86,59
doprava Záhrebská-Tabaková	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
Vyčistenie pozemku Moskovská-Poľná	1,48	1 deň	65,00	96,20	20	115,44

Dátum: 30.5.2012 Číslo stazky: 110769 ŠPZ: BL 289 BA

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Radvanská-Medzierka	1,86	t	41,00	76,26	20	91,51
doprava Radvanská-Medzierka	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Laurinská	2,22	t	41,00	91,02	20	109,22
doprava Laurinská	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00
objemový odpad Lazaretská-Cintorínska	2,22	t	41,00	91,02	20	109,22
doprava Lazaretská-Cintorínska	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

Dátum: 31.5.2012 Číslo stazky: 110776 ŠPZ: BL 289 BA

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
objemový odpad Drotárska cesta	1,36	t	41,00	55,76	20	66,91
doprava Drotárska cesta	1,00	1 deň	55,00	55,00	20	66,00

3 981,91 4 778,28

Celkom k úhrade EUR

4 778,28

Príloha: Záznam o prevádzke vozidla

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	3 981,91	796,37	4 778,28
		3 981,91	796,37	4 778,28

Gucl

Položka knihy doľných čísel

Číslo objednávky

Predbežnú finančnú kontrolu

Predbežnú finančnú kontrolu

Zaučtovať na:

Suma na úhradu

Súhlasím s úhradou

Prijatá faktúra

zaučtovaná na/321 Podpis